

**Nihilistisk**

**Folkeparti**




**Alt er ligegyldigt**

**– undtagen nuttede dyr**

# Kære dansker.

Politikere, talkshow-værter og humanistiske forskere forsøger med højskolesange, talentshows og affaldssorteringsordninger at bilde dig ind, at der stadig er værdier og visioner at kæmpe for. De forkynder ligesom Bono, Obama, Stalin og Hitler, at politik kan gøre en forskel og forandre verden til det bedre. Men det er løgn!

Politik er fuldstændigt ligegyldigt. Det er kun tomme løfter, kavalergange og følelsesmanipulation. Hele den politiske virkelighed er en medieskabt illusion, som politikerne opretholder for at skjule det faktum, at oplysningsprojektet endte i *Vild med Dans*. Civilisation som sådan har spillet fallit!

A surreal landscape with a windmill on fire in the background. In the foreground, two figures wearing black hoods sit on large rocks. The scene is set in a desert-like environment with sand dunes under a dark sky.

Nihilistisk Folkeparti (NFP) fejrer, at vi ikke behøver at kæmpe værdikampen. Nihilismen har allerede sejret.

Inden for videnskab og religion har danskerne accepteret, at universet er formålsløst, tilfældigt og tomt for værdier. NFP vil – med en gennemgribende værdiafviklingsdebat – sørge for, at denne indsigt også indfinder sig, når det gælder politik.

[www.nihilistisk-folkeparti.dk](http://www.nihilistisk-folkeparti.dk)

# Danskerne er nihilister!

Den almindelige dansker tror ikke på andet end sit eget velbefindende. At tro på værdier – udover éns eget sortglaserede tag – bliver med rette betragtet som religiøs fanatisme: Værdier er ganske enkelt udanske!

Men nogle danskere tror, at de har værdier, fordi de køber økologiske grøntsager og *Max Havelaar* kaffe. Lad os stoppe krig, lidelse og sult ved at spise rucolasalat og drikke caffè latte. Hvilken smuk tanke!

Sandheden er, at "politiske forbrugere" også er nihilister. Alene øko-forretningen *Årstidernes* omsætning kunne give 760.000 små, grædende, uskyldige børn mad i et år.

NFP er stolte af danskernes frådseri. Vi danser også ubekymret videre til "*Giv en hånd til Afrika*", mens bunken af børnelig vokser dag for dag. Men det er ikke nok for NFP, at vi opfører os som nihilister. Det danske folk skal også *vide*, at de er nihilister. Derfor skal danskerne fratages den politiske forbrugers sutteklud og indse, at de er ligeglade med døde børn. NFP kræver ærlighed og vil derfor indføre en *døde-børns-mærkningsordning*, hvoraf man let kan aflæse, hvor mange børns lidelsesfulde liv, man kunne have forlænget - i stedet for at købe det pågældende forbrugsgode.

Uden grusomhed, ingen fest!

- *Friedrich Nietzsche*

[www.nihilistisk-folkeparti.dk](http://www.nihilistisk-folkeparti.dk)

## Kirkepolitik

Fuck jeres frelse  
- *Vi har tømmermænd*

**Stop kirkeklokker !**



Gud er død. NFP vil tage konsekvensen og arbejde for, at landets borgere aldrig igen skal være ofre for en lille, forskruet minoritets religiøse chikane.

## Sundhed

De danske politikere har i mange år troet, at sundhedspolitik handler om at holde danskerne i live. De har en blind fokusering på at vinde europamesterskabet i gennemsnitlig levealder. Det er et håbløst projekt. Dødsraten i Danmark ligger stabilt på 100%. Stop tvangsforlængelsen af danskernes levealder! NFP kræver momsfrigørelse for alkohol, tobak og fedtholdige fødevarer.

- *Vi kæmper for din ret til at gå i hundene!*

## Udenrigspolitik

I Afghanistan er vi ikke i krig, fordi vi har værdier. Vi er i krig, fordi der findes folk, som tror på noget. Men den største trussel mod Danmarks sikkerhed er en uberegnelig og udemokratisk slyngelstat i Europa: Vatikanstaten! Danmark skal lægge politisk såvel som militært pres på Vatikanstaten for at få afviklet dens fundamentalistiske præstestyre, der destabiliserer hele regionen.

Læs hele NFPs meningsløse program og absurde ideologi på hjemmesiden.

**[www.nihilistisk-folkeparti.dk](http://www.nihilistisk-folkeparti.dk)**

# Hvem er Nihilistisk Folkeparti?

Nihilistisk Folkeparti (NFP) er det eneste politiske parti, der tager det metafysiske faktum alvorligt, at alle værdier er tomme og universet er meningsløst.

NFP har ingen idealer eller politiske visioner. Ligesom de andre partier i Danmark, tror vi ikke på noget. Forskellen er, at vi er ærlige omkring det og med et smil indrømmer, at det hele er spin og følellesporno.

NFP anerkender ikke højre-venstreskalaen. Vi befinder os på bunden af dansk politik. Det handler hverken om at dele kagen anderledes eller om at gøre kagen større. Det handler om at indse, at kagen er en løgn!

## Hvad er nihilisme?

nihilisme, (af lat. nihil 'intet' og -isme), absolut benægtende og forkastende standpunkt; Begrebet er gerne forbundet med en afvisning af traditionelle værdier, og en nihilist opfattes som en person, der ikke bøjer sig for hverken åndelige eller politiske autoriteter.

*Kilde: Den Store Danske Encyklopædi*

Meld dig ind i NFP gennem vores hjemmeside og deltag som aktiv folkenihilist i vores politiske opløsningsprojekt.

NFP tilbyder et fuldstændigt normfrit fællesskab - uden nogen værdier til at undertrykke ens naturlige trang til dionysisk ekstase.

**Sex, drugs n' politics!**

# Nihilistisk Folkeparti

